PRO REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS

ELEIÇÃO PARA MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE

BIOPROCESSOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N º08 de 09 de Outubro de 2023

Onde se lê:

2. DAS INSCRIÇÕES:
2.1. Período: 09 a 11 de outubro de 2023
Horário: 09:00 do dia 09 de outubro a 23:59 do dia 11 de outubro de 2023

Leia-se:

2. DAS INSCRIÇÕES:
2.1. Período: 09 a 25 de outubro de 2023
Horário: 09:00 do dia 09 de outubro a 12:00 do dia 25 de outubro de 2023

Onde se lê:

Item 4. DA VOTAÇÃO:
4.1. Data: 19 de outubro de 2023.

Leia-se:

Item 4. DA VOTAÇÃO:
4.1. Data: 30 de outubro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ouro Branco, 19 de outubro de 2023.

Daniela Leite Fabrino
Coordenadora do curso de Engenharia de Bioprocessos

UFSJ/CAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/10/2023

EDITAL Nº 764/2023 - CEBIO (12.50)

 23122.041570/2023-73)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/10/2023 11:09 )
DANIELA LEITE FABRINO

COORDENADOR DE CURSO

CEBIO (12.50)

Matrícula: ###497#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 764
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 20/10/2023 ff889c7939

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf